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Niniejsza karta katalogowa ma charakter poglądowy i nie stanowi oferty 
w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Przedstawione rzuty 
i powierzchnie mogą ulec zmianie.

Uwagi:
.

Wielkość i układ balkonu oraz lokalizacja według stron świata różni się
w zależności od położenia mieszkania w danej części budynku.  

Schemat funkcjonalny 
mieszkania trzypokojowego

www.simstalowawola.pl

Lokalizacja 

mieszkania w budynku

UKŁAD:                  3 pokoje

2POWIERZCHNIA:    61,20 m

NR MIESZKANIA:        3

KONDYGNACJA:      parter

BUDYNEK NR:             2

M3

Zestawienie powierzchni użytkowych

Nazwa pomieszczenia

Komunikacja 7,58

11,12

12,38

4,97

25,15
261,20 m

Łazienka

Pokój + aneks kuchenny

Sypialnia

Pokój

PowierzchniaNr

01

02

03

04

05

01

02

03

04

05


	Strona 1

